oraz w związku z § 4 ust. 3 

Porozumienia zawartego dnia 19.01.2021 r. pomiędzy Powiatem Jarocińskim i Gminą 

Jarocin, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Udziela się Gminie Jarocin dotacji celowej z budżetu Powiatu Jarocińskiego  

w wysokości 221.900,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset złotych 

00/100) z przeznaczeniem na prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej.  

2. Dotacja będzie przekazywana przez Powiat przelewem na rachunek bankowym Gminy,  

w 12 miesięcznych ratach płatnych w terminie do 15 dnia każdego miesiąca.